

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ

PORTARIA TRT 19° GP N° 105/2017

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando as informações apresentadas na Proposta de Concessão de Diárias N° 4/2017-SMA,

RESOLVE

CONCEDER à Exma. Sra. SARA VICENTE DA SILVA, Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, designada para funcionar na Vara do Trabalho de Penedo/AL, conforme Portaria TRT 19ª CR Nº 8/2017, 5(cinco) diárias integrais e 6(seis) meias diárias, referentes aos períodos de 24 a 25, 31.1 a 01.02.2017, 7 a 8, 14 a 15, 21 a 22.2.2017, e no dia 7.3.2017, bem como o ressarcimento de despesas com combustível relativas aos deslocamentos realizados entre as cidades de Maceió e Penedo.

Dê-se ciência cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, / de março 2017.

PEDRO INÁCIO DA SILVA Desembargador Presidente



PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19º REGIÃO - AL

PROPOSTA DE CONCESSÃO	DE DIÁRIAS	N.°	L /2017/SMA		X) INICIAL	() PROF	ROGAÇÃO
PROPONENTE							
ome: SARA VICENTE DA SI	ILVA						
argo/Função: Juiza do Traba							
ENEFICIÁRIO				<u> </u>			
tome: SARA VICENTE DA SI	L <u>VA</u>		,				
Matricula:			Cargo/Função: JUÍZA DO TRABALHO SUBSTITUTA				
CPF: 534.856.021-91			Lotação: VARA DO TRABALHO DE PENEDO Agência: 4060 Operação 013, Conta nº 2897-5				
Banco: CAIXA ECONOMICA F	-EDERAL		Agencia, 4000		, openage		
Descrição e justificativa do s	serviço a ser ex	ecutado);		DOME DODT	DIA TOT 109 C	
UNCIONAR NA VT DE PENI	EDO EM SUBST	TUIÇA	O AO JUIZ TITU	LAR, CONFI	ORME PORTA	ARIA IRI 19 C	DE IN.
DENTIFICAÇÃO DO(S) PER	iodo(s) e tre	CHO(S)					
				Equipe de	Assist.		ilo Oficial
IDA	RETORNO		*Meio de Transporte	Trabalho (S/N)	Magistrado (S/N)	Origem - embarque? (S/N)	Desembarque destino? (S/N
24/01	25/01		VP		.	•	-
31/01	01/02		Gasolina				
07/02	08/02		1				
14/02	15/02	-]				
21/02	22/02						
07/03	07/03]	'			
isento este Tribunal de quaisc	·	JOIVEINO					
DECLARAÇÕES ADICIONA Utilizará o alojamento da Var	odo(s) identificado(s)?			()SIM	(X) NÃO		
(Art. 3º, da Resolução Admin Há algum impedimento (féria	izar as atividade	s no periodo	proposto par		(X)NÃO		
viagem? Qual? O voo proposto é em data an	ividades?			()SIM	(-) NÃO		
Justificativa (se SIM): Event A origem e o destino da	a o período da n	anhā ao qual e:	stă vinculado	1 1	OÃN (X)		
Justificativa (se SIM) Para o periodo proposto, receberá diária(s) por outro						,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	(X)NÃO
Quantidade de diárias pagas	por outro órgão:		Órgāo:	·		()SIM	(X)NAO
Justificativas ou informaçã	es adicionais (i	nclusive	e para os fins d	os arts. 8°;	21, § 3°; ou 2:	2, III):	
•	•		•		†	-	
						/// -	
				$\langle \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \$	1 -/- /		
Em 07/03/2017				Assi	natura do pre	ороленtе	
				المسر			
AUTORIDADE COMPETEN	TE	-	Data		Cal	mbo o accipat	
Despacho:			Data		Carl	mbo e assinat	μια
(X) De acordo. À SMA para	a lavrar a portaria			(Λ	
() Não autorizo.			7,3,15	<u> </u>	Assinatnya	Autoridade (Competente
					9900	Autoridade (Pácio da S rgador preside da 19º Regido	
					رم	da 19º presida	il _{va}
						Regian	''le